
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
Prot. n. 189/2019 del 29/01/2019   Rep. 2/2019 

 
 
 

IL PRESIDE 
della Facoltà di Medicina e Psicologia 

 
 

VISTO  Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti esterni 

all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

VISTA  la delibera della Giunta di Facoltà del 14 novembre 2018 con la quale si delibera la 

reiterazione del bando 17/2018 per il quale non sono pervenute domande; 

 

VISTO il bando n. 19/2018, scaduto il 17/12/2018; 

VISTA  la delibera della Giunta di Facoltà, seduta del 14/01/2019, in cui sono stati nominati i membri 
della Commissione di valutazione di cui al predetto bando; 

 

DISPONE 

che la Commissione di valutazione della procedura selettiva, per soli titoli, per il bando suindicato, 
sia così composta: 
 

1 Prof. Marco Lauriola (Presidente); 

2 Dr. Franco Lucchese; 

3 Dr. ssa Grazia Spitoni. 

L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 
 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul portale della Trasparenza di 
Ateneo. 
 
Roma, 25/01/2019 

 
   Il Preside 

       (F.to) Prof. Massimo Volpe 
 
 
 

Il presente documento è conforme all’originale conservato negli archivi della Facoltà di Medicina e 
Psicologia. 

 


